АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2018 года                                                                                  854

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 73:23:011901:222, расположенного южнее проспекта Ленина, 1 в городе Димитровграде Ульяновской области

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федера​ции, Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организа​ции и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений в городе Димитровграде Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 28.03.2018 №79/955, на основании постановления Главы города Димитровграда Ульяновской области от 05.04.2018 №92 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:011901:222, расположенного южнее проспекта Ленина, 1 в городе Димитровграде Ульяновской области», с учетом заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:011901:222, расположенного южнее проспекта Ленина, 1 в городе Димитровграде Ульяновской области, проведенных 24.04.2018,            п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:23:011901:222, расположенного южнее проспекта Ленина, 1 - «Среднеэтажная жилая застройка» в городе Димитровграде Ульяновской области.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

  Ю.А.Корженкова